

**Lægerne Solrød Center ApS, Alment
Praktiserende Læger
CVR-nr. 17932039**

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.01.2015

Dirigent

Navn: Lene Mølgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 30.09.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lægerne Solrød Center ApS, Alment Praktiserende Læger
Solrød Center 9, 1.
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 17932039

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 01.10.2013 - 30.09.2014

Telefon: 56147007

Telefax: 56143759

Direktion

Carsten Roepstorff

Birgitte Koczulab

Niels Bro Madsen

Lene Mølgaard

Frede Lyck

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive lægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udviser et overskud på 1.443 t.kr., hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Det er ledelsens vurdering, at der ikke er usikkerheder ved indregning og måling af indtægter, omkostninger, aktiver og forpligtelser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Nettoomsætning		12.443.391	13.013
Andre driftsindtægter		40.000	0
Vareforbrug		(668.964)	(707)
Andre eksterne omkostninger		<u>(2.239.478)</u>	<u>(2.293)</u>
Bruttoresultat		9.574.949	10.013
Personaleomkostninger	1	(6.352.134)	(6.931)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(646.659)</u>	<u>(746)</u>
Driftsresultat		2.576.156	2.336
Andre finansielle omkostninger		<u>(507.236)</u>	<u>(647)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.068.920	1.689
Skat af ordinært resultat	3	<u>(626.161)</u>	<u>(924)</u>
Årets resultat		<u>1.442.759</u>	<u>765</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		750.000	750
Overført resultat		<u>692.759</u>	<u>15</u>
		<u>1.442.759</u>	<u>765</u>

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Grunde og bygninger		10.849.936	11.330
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		468.769	402
Materielle anlægsaktiver	5	11.318.705	11.732
Udskudt skat		9.000	17
Finansielle anlægsaktiver		9.000	17
Anlægsaktiver		11.327.705	11.749
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.151.420	1.155
Andre tilgodehavender		7.619	8
Tilgodehavende selskabsskat		0	4
Periodeafgrænsningsposter		54.246	42
Tilgodehavender		1.213.285	1.209
Likvide beholdninger		11.600	1.379
Omsætningsaktiver		1.224.885	2.588
Aktiver		12.552.590	14.337

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		1.366.765	674
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	750
Egenkapital		<u>2.316.765</u>	<u>1.624</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.422.680	1.626
Bankgæld		0	8.532
Anden gæld optaget ved udstedelse af obligationer		0	224
Skyldig selskabsskat		453.713	424
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.876.393</u>	<u>10.806</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	427.702	414
Bankgæld		6.718.168	443
Leverandører af varer og tjenesteydelser		211.519	132
Skyldig selskabsskat		172.625	69
Anden gæld		829.418	849
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.359.432</u>	<u>1.907</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.235.825</u>	<u>12.713</u>
Passiver		<u>12.552.590</u>	<u>14.337</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	674.006	750.000	1.624.006
Foreslået udbytte	0	0	(750.000)	(750.000)
Årets resultat	0	692.759	750.000	1.442.759
Egenkapital ultimo	200.000	1.366.765	750.000	2.316.765

Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	5.338.882	5.849
Pensioner	421.963	480
Andre omkostninger til social sikring	591.289	602
	<u>6.352.134</u>	<u>6.931</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	661.099	746
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(14.440)	0
	<u>646.659</u>	<u>746</u>
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	615.713	561
Ændring af udskudt skat	8.000	361
Regulering vedrørende tidligere år	2.448	2
	<u>626.161</u>	<u>924</u>
		<u>Goodwill</u> <u>kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		358.333
Kostpris ultimo		<u>358.333</u>
Af- og nedskrivninger primo		(358.333)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(358.333)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	14.697.948	3.085.512
Tilgange	0	280.470
Afgange	0	(161.800)
Kostpris ultimo	14.697.948	3.204.182
Af- og nedskrivninger primo	(3.368.123)	(2.683.643)
Årets afskrivninger	(479.889)	(181.210)
Tilbageførsel ved afgange	0	129.440
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.848.012)	(2.735.413)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.849.936	468.769

	Forfald inden 12 måneder 2012/13 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2013/14 kr.	Forfald efter 12 måneder 2013/14 kr.	Restgæld efter 5 år 2013/14 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	202	203.000	1.422.680	745.000
Anden gæld optaget ved udstedelse af obligationer	212	224.702	0	0
Skyldig selskabsskat	0	0	453.713	0
	414	427.702	1.876.393	745.000

7. Eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftaler med rest leasingydelser på 8 t.kr. Leasingaftalerne udløber i 2014.

Der påhviler ikke selskabet øvrige eventualforpligtelser.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 10.850 t.kr.

Til sikkerhed for engagementer med selskabets bankforbindelse er der stillet selvskyldnerkaution fra anparts-
haverne.